PORTARIA Nº 010 DE 02 DE SETEMBRO DE 2019

Exonera  a  pedido o  Servidor  Municipal  Jonatan

Cleber Luiz Leme,  Diretor da Secretaria e  dá

outras  providências .

A MESA DIRETIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA , Estado de

São Paulo , usando de suas atribuições legais faz  saber que  EXONERA  a

pedido,  conforme oficio recebido em 22 de julho de 2019, que por cópia

fica fazendo parte integrante desta, o Servidor Municipal Jonatan Cleber

Luiz Leme ,  Diretor  da Secretar ia  desta edi lidade. Outrossim, determina

ao setor Financeiro da Secretaria  Administrativa  que proceda o

pagamento das  verbas rescisórias  a que faz jus ao Serv idor.  CUMPRA-SE

com observância das formalidades legais,  procedendo -se com as dev idas

anotações nos assentamentos pert inentes .  –  Dada e passada nesta Cidade

de Pedra Bela , Estado de São Paulo,  ao  segundo dia  do nono mês de dois

mil  e  dezenove  (02/09/2019).  –  Eu ___________________________ (José

Luiz  Leonardi) ,  Presidente, digitei ,  conferi ,  subscrevi  e  assino

conjuntamente  com os  demais  membros da mesa diret iva.

======================================

Ver. JOSÉ LUIZ LEONARDI – Presidente

Ver. DANIEL MARCIANO BASÍLIO – Vice-Presidente

Ver. MARIA JERUSA FERREIRA – 1º Secretário

Ver. VANDERLEI LOPES DA SILVA – 2º Secretário

Publicado na Secretaria Administrativa em 02 de setembro de 2019